
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE, IN SERVICE FULL-RISK , PROROGABILE PER UN 

ULTERIORE ANNO, IN LOTTO UNICO,  DI N. 1 SISTEMA FORMATO DA N. 2 ANALIZZATORI IDENTICI  DI 

BIOLOGIA MOLECOLARE, COMPRENSIVO DI STRUMENTAZIONE ACCESSORIA E DI MATERIALE DI 

CONSUMO- IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE A BASE D’ASTA €. 226.800,00 + IVA- 

Determinazione di ammissione/esclusione dei concorrenti ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 

50/2016

PREMESSO:
- che con deliberazione del Direttore Generale n. 411 del 22.06.2021 è stata indetta la: 

“PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE, IN SERVICE FULL-RISK , PROROGABILE 
PER UN ULTERIORE ANNO,  IN LOTTO UNICO,  DI N. 1 SISTEMA FORMATO DA N. 2 
ANALIZZATORI IDENTICI  DI BIOLOGIA MOLECOLARE, COMPRENSIVO DI STRUMENTAZIONE 
ACCESSORIA E DI MATERIALE DI CONSUMO- IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE A BASE DI 
GARA €. 226.800,00 + IVA;

- che è stato pubblicato n. 1 Avviso per Chiarimenti: n. 0014818 del 22.07.2021; 
- che, a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi della vigente normativa per la 

fornitura di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 05.08.2021 
sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte;

- che, entro il citato termine, ha presentato offerta, attraverso la piattaforma di e-procurament 
SIAPS i l  concorrent e  di seguito indicat o , unitamente al lotto di partecipazione  ed agli estremi 
di ricezione dell’ offerta:

N Ragione Sociale Partita IVA Registro di 

Sistema

Data invio Lotti offerti

1
CEPHEID 07599490963 PI055144-21

05/08/2021 

09:50:28 1

- con il verb   ale n. 1 del  02 .0 9 .2021, il Seggio di gara, riunito in seduta  non pubblica (in modalità 
off-line) e telematica sulla piattaforma di e-procurement SIAPS, ha proceduto al l’ apertura 
della busta amministrativa in formato digitale  ed alla verifica della regolarità della 
documentazione amministrativa .  A ll’esito della verifica  della regolarità della  predetta   
documentazione,  ha disposto l’ammissione della Ditta CEPHEID al prosieguo della gara in 
oggetto.

Ritenuto, quindi, di confermare l’ammissione alla  gara citata in oggetto della suddetta Ditta;

VISTO:

il D.Lgs.vo n. 50/2016 art. 29 comma 1;



Pag.2di2 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

il verbale del Seggio di gara n. 1 del 02.09.2021;

IL DIRETTORE UNITÀ OPERATIVA

D E T E R M I N A 

1) Di prendere atto dell’esito de l  verbal e  del  Seggio di gara n. 1 del 02.09.2021 , relativ o  alla gara 
mediante procedura aperta indetta con  deliberazione del Direttore Generale n. 411 del 
22.06.2021  per  la “FORNITURA TRIENNALE, IN SERVICE FULL-RISK , PROROGABILE PER UN 
ULTERIORE ANNO,  IN LOTTO UNICO,  DI N. 1 SISTEMA FORMATO DA N. 2 ANALIZZATORI IDENTICI 
DI BIOLOGIA MOLECOLARE, COMPRENSIVO DI STRUMENTAZIONE ACCESSORIA E DI MATERIALE 
DI CONSUMO- IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNALE A BASE DI GARA €. 226.800,00 + IVA;

2) Di confermare l’ammissione alla procedura di gara in questione della Ditta CEPHEID;

3)   Di riservarsi di espletare, tramite la piattaforma AVCpass, le verifiche delle dichiarazioni prodotte 

dall a   D itt a  in merito al possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazioni agli atti 

di gara, nel corso del procedimento di aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica 

in tutti i casi in cui sorgono fondati dubbi, sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive (DGUE e 

altre dichiarazioni integrative) rese da lla  concorrent e  in merito al possesso dei requisiti generali e 

speciali;

4) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’AORN Santobono 

Pausilipon –  www.santobonopausilipon.it – sezione Amministrazione trasparente – bandi di gara e 

contratti;

5) Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale dell’AORN Santobono Pausilipon – PEC: 

collegio sindacale.santobono@pec.it ;

IL DIRETTORE UOC  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Dott.ssa Erica Ferri
Firmato digitalmente

Il Responsabile del Procedimento 
Collaboratore Prof.le Amm.vo Esperto
Dott.ssa Stefania Verde
Firmato digitalmente

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 665 del 03 settembre 2021
		2021-09-02T12:31:36+0200
	Stefania Verde


		2021-09-02T16:05:05+0200
	Erica Ferri


		2021-09-03T10:08:51+0200
	Ornella Bernardo




